14/07/2020 21:04

UNIVERSITARIO

CAMPOREAL

EDITAL 07/2020 - CURSO DE ARQ E URB N

DIVULGAGCAO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenacéo do Curso de Arq e Urb N, torna puablico, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos académicos e académicas do semestre do Curso de Arq e Urb N. Ficam
convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem as(ao) Centro
Universitario Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Parana, nos dias, local e horério relacionados neste edital. Fica convidada toda a
comunidade académica e a sociedade civil organizada para participar.

Local Indefinido

Data
20/07/2020

20/07/2020
21/07/2020

21/07/2020
21/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

Hora
20:40

21:30
18:00

19:00
19:50

21:00

21:50

Aluno

Daniella Cabral

Hemilly Nogueira dos Santos

Mayara Gabrieli Kalusz lasumik

Pedro Guilherme Araujo Barros L
Cassiane Gongalves

Marcos Antonio de Souza

Cristiane de Assis Hoegen

Orientador Membro 1

Gabriel Carvalho Soares de Sou Leonardo Danielli

Jessica Cristina Kunz Gabriel Carvalho Soares De

Paula Aimeida Gongalves Iris Parada Soares De Souza

Iris Parada soares de Souza Gabriel Carvalho Soares De
Gabriel Carvalho Soares de Sou Iris Parada Soares De Souza

Leonardo Danielli Iris Parada Soares De Souza

Jessica Cristina Kunz Iris Parada Soares De Souza

Membro 2
Hinaylen Both

Paula Aimeida Gongalves

Leonardo Danielli

Aline Daiane Veiga Riekstin
Leonardo Danielli

Paula Aimeida Gongalves

Paula Aimeida Gongalves

Wﬁ&w 2~

Prof2, Moana Rodrigues Franca

Pro-Reitora de P6s-Graduacao,
Iniciacdo a Pesquisa e Extenséo

Coordenacédo do Curso de Arquitetura e

Urbanismo

Prof2. Iris Parada Soares de Souza

Titulo

Centro Municipal De Educacéo Infantil Em
Guarapuava-Pr

Biblioteca E Midiateca Publica - Guarapuava
Centro De Apoio E Tratamento Aos Animais
Abandonados De Pitanga-Pr

Habitacdo Estudantil

Arquitetura Penitenciaria E A Ressocializagcao
Dos Presidios Femininos

Pitanga Expo- Pavilhdo De Eventos Em
Pitanga

Cremat6rio Municipal De Guarapuava

Guarapuava, 16 de Julho de 2020.

%M I

Patricia Mamente Melhem Rosas

Pro-Reitora Académica



