

14/07/2020 21:04

EDITAL 07/2020 - CURSO DE ARQ E URB N

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de Arq e Urb N, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do semestre do Curso de Arq e Urb N. Ficam convocados(as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Local Indefinido

Data	Hora	Aluno	Orientador	Membro 1	Membro 2	Título
20/07/2020	20:40	Daniella Cabral	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Leonardo Danielli	Hinaylen Both	Centro Municipal De Educação Infantil Em Guarapuava-Pr
20/07/2020	21:30	Hemilly Nogueira dos Santos	Jessica Cristina Kunz	Gabriel Carvalho Soares De	Paula Almeida Gonçalves	Biblioteca E Midiateca Pública - Guarapuava
21/07/2020	18:00	Mayara Gabrieli Kalusz Iasumik	Paula Almeida Gonçalves	Iris Parada Soares De Souza	Leonardo Danielli	Centro De Apoio E Tratamento Aos Animais Abandonados De Pitanga-Pr
21/07/2020	19:00	Pedro Guilherme Araujo Barros L	Iris Parada soares de Souza	Gabriel Carvalho Soares De	Aline Daiane Veiga Riekstn	Habitação Estudantil
21/07/2020	19:50	Cassiane Gonçalves	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Iris Parada Soares De Souza	Leonardo Danielli	Arquitetura Penitenciária E A Ressocialização Dos Presídios Femininos
21/07/2020	21:00	Marcos Antonio de Souza	Leonardo Danielli	Iris Parada Soares De Souza	Paula Almeida Gonçalves	Pitanga Expo- Pavilhão De Eventos Em Pitanga
21/07/2020	21:50	Cristiane de Assis Hoegen	Jessica Cristina Kunz	Iris Parada Soares De Souza	Paula Almeida Gonçalves	Crematório Municipal De Guarapuava

Guarapuava, 16 de Julho de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

Pro-Reitora de Pós-Graduação,
Iniciação a Pesquisa e Extensão

Coordenação do Curso de Arquitetura e Urbanismo

Profª. Iris Parada Soares de Souza

Patricia Mamente Melhem Rosas

Pro-Reitora Acadêmica